

RESPUESTA EXP169/2024 FOLIO: 320590824000146

Zacatecas, Zac. 5 de septiembre de 2024

EXPEDIENTE: 147/2024 FOLIO: 320590824000146

**C. SOLICITANTE
PRESENTE.**

En atención a su **solicitud de información pública** presentada en fecha 16 de agosto del año en curso vía **Plataforma Nacional de Transparencia con número de folio 320590824000146** y expediente interno 169 /2024 me permito enviarle la siguiente información:

REQUERIMIENTO:

“-SOLICITO COPIA DE CUALQUIERA (O TODOS) DE ESTOS DOCUMENTOS OTORGADOS POR SAT AL MUNICIPIO:

- 1-COPIA DE LA CEDULA DE IDENTIFICACION FISCAL DE ESTE MUNICIPIO**
- 2- Y/O COPIA DE LA SITUACION FISCAL DE ESTE MUNICIPIO**
- 3- Y/O EL NUMERO DE REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES DE ESTE MUNICIPIO” (SIC)**

Le hago llegar la respuesta a su solicitud entregada por el área responsable de la información.



Municipio de
Zacatecas

MEMORÁNDUM PMZ/SFYA-452/2024
Zacatecas, Zac. a 26 de agosto de 2024

LIC. LUCÍA MEDINA SUAREZ DEL REAL
J.U. TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACIÓN PÚBLICA
PRESENTE

En atención a su memorándum de referencia PMZ/SGM/UT/580/2024 donde nos canaliza la solicitud de información pública presentada de manera electrónica vía la Plataforma Nacional de Transparencia con número de folio 320590824000146 y con número de expediente 169/2024 y la cual textualmente señala lo siguiente:

"SOLICITO COPIA DE CUALQUIERA (O TODOS) DE ESTOS DOCUMENTOS OTORGADOR POR EL SAT AL MUNICIPIO

- 1. COPIA DE LA CEDULA DE IDENTIFICACIÓN FISCAL DE ESTE MUNICIPIO**
- 2. Y/O COPIA DE LA SITUACIÓN FISCAL DE ESTE MUNICIPIO**
- 3. Y/O EL NUMERO DE REGISTRO FEDERAL DE CONTRIBUYENTES DE ESTE MUNICIPIO"(sic)**

Al respecto se le informa que la solicitud en comento fue turnada a la Dirección de Egresos, por ser ésta el área probablemente competente para dar trámite al requerimiento de información. Se anexa a la presente la respuesta dada por el área.



Municipio de Zacatecas

Municipio de Zacatecas

Lo anterior a fin de dar cumplimiento a lo establecido en los artículos 4, 91, 92, 93 y 95 y demás relativos y aplicables de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Zacatecas.

Sin más por el momento me despido de usted enviándole un cordial saludo.

ATTE.


MTRO. JORGE SÁNCHEZ DE LOERA
SECRETARIO DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN 

C.c.p. Archivo.



Municipio de Zacatecas



ZACATECAS
Ayuntamiento 2021 - 2024

Secretaría de
Finanzas y Administración

MEMORANDUM 0154

Mtro. JORGE SÁNCHEZ DE LOERA.
SECRETARIO DE FINANZAS Y ADMINISTRACIÓN.



Me refiero a su similar número **PMZ/SFYA-449/2024** de fecha 20 de agosto del año en curso, recibido al día siguiente en la dirección a mi cargo, mediante el cual me solicita se giren instrucciones a fin de que se atiendan una solicitud de información pública presentada vía plataforma nacional folio 320590824000146 expediente 169/2024.

En respuesta a su petición, me permito proporcionar de manera adjunta copia de la cédula de identificación fiscal del Municipio de Zacatecas emitida por la Secretaría de hacienda y Crédito Público.

Esperando sea de utilidad la información proporcionada, me es grato reiterarle nuestra disponibilidad.

CORDIALMENTE.

Zacatecas, Zac., 23 de Agosto del 2024.

EL DIRECTOR DE EGRESOS

M. EN F. ÁLVARO PUENTE RUVALCABA.

*Recibido
A. Soto
23-Ago-24*

C.c.p. Lic. José Alfredo Soto Vargas.- Enlace de transparencia de la Secretaría de Finanzas y Administración.- Para su conocimiento y efectos.
Archivo / acuse.

CAPITAL
Transformación

Av. Héroes de Chapultepec N° 1110 Col. Lázaro Cárdenas, Zacatecas, Zac.
C.P. 98040 Tel. 492 92 3 94 21



Municipio de Zacatecas



Municipio de **Zacatecas**

Lo anterior a fin de dar cumplimiento a lo establecido en los artículos 123, y demás relativos aplicables de la Ley de General de Transparencia y Acceso a la Información Pública. Así como a lo establecido en los artículos 90, 91 92, 93, 94, 95 96, 97, 98, 99, 100, 101 y demás relativos y aplicables de la Ley de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Estado de Zacatecas.

Espero que esto deje satisfecho su requerimiento; le reitero la disposición de esta unidad de transparencia para resolver cualquier duda o aclaración, así como para coadyuvar en el cumplimiento de su derecho a la información.

Sin otro particular, me despido de usted no sin antes enviarle un cordial saludo.

ATENTAMENTE

L. LUCÍA MEDINA SUÁREZ DEL REAL
UNIDAD DE ENLACE DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA INFORMACION PÚBLICA.

C.c.p. Archivo

